Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Contrato Pregão Presencial A Secretaria de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições, por intermédio da Câmara de Negócios da Alimentação Escolar de Diamantino/MT, torna público o presente
contrato, oriundo do Pregão Presencial com RP n° 013/2023, Ata de Registro de Preços nº 001/2023, segundo Resolução
06/2020/FNDE/PNAE, e legislação vigente, para aquisição de gêneros alimentícios, para compor a alimentação escolar do
município de Nova Mutum/MT, Contratante: Escola Estadual José Aparecido Ribeiro Contratada: a) Casa de Carnes
Chapecó LTDA, CNPJ: 07.980.187/0001-86 R$ 118.037,85; b) HSF Comercial Atacadista de Alimentos EIRELI, CNPJ:
34.853.292/0001-27 R$ 395.951,50; c) MG Distribuidora e Comercio LTDA, CNPJ: 29.349.258/0001-80 R$ 73.124,20; d) S.
J. G. Paganini - Comercio EPP, CNPJ: 04.193.497/0001-62 R$ 478.847,80; Contratante: Escola Estadual da PM Tiradentes
Cel C.H.S Barbosa Contratada: a) Casa de Carnes Chapecó LTDA, CNPJ: 07.980.187/0001-86 R$ 36.014,35; b) HSF
Comercial Atacadista de Alimentos EIRELI, CNPJ: 34.853.292/0001-27 R$ 120.883,05; c) MG Distribuidora e Comercio
LTDA, CNPJ: 29.349.258/0001-80 R$ 22.332,35; d) S. J. G. Paganini - Comercio EPP, CNPJ: 04.193.497/0001- 62 R$
146.174,55; Contratante: Escola Estadual Rui Barbosa Contratada: a) Casa de Carnes Chapecó LTDA, CNPJ:
07.980.187/0001-86 R$ 46.379,05; b) HSF Comercial Atacadista de Alimentos EIRELI, CNPJ: 34.853.292/0001-27 R$
155.498,95; c) MG Distribuidora e Comercio LTDA, CNPJ: 29.349.258/0001-80 R$ 28.724,85; d) S. J. G. Paganini -
Comercio EPP, CNPJ: 04.193.497/0001-62 R$ 188.184,75; Contratante: Escola Estadual Virgílio Corrêa Filho Contratada:
a) Casa de Carnes Chapecó LTDA, CNPJ: 07.980.187/0001-86 R$ 60.664,25; b) HSF Comercial Atacadista de Alimentos
EIRELI, CNPJ: 34.853.292/0001-27 R$ 203.538,30; c) MG Distribuidora e Comercio LTDA, CNPJ: 29.349.258/0001-80 R$
37.585,95; d) S. J. G. Paganini - Comercio EPP, CNPJ: 04.193.497/0001-62 R$ 246.173,45. Diamantino/MT, 21/08/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92b78b88

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:36:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial